CDT SEINE-ET-MARNE Saison 201620717
Inter-aeparternental Sithouettes PC
Du 8avr2017 au 8 avr 2017 Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 7 -
Palmarés Inaiviaue/

Nombre total d'engagements : 52 tirs
22 Ir Revolver Position Libre : 6 tirs
22 Ir Production Position Libre : 8 tirs
22 Ir Unlimited : 6 tirs
22 Ir Debout : 32 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 52 tirs




CDT SEINE-ET-MARNE

Du 8 avr20717 au 9 avr 20717

Inter-aeparternental Sithouettes PC

404 22 [r Revolver Position Libre Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 207162077

Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 7 -

Place

HM

HM

HM

Nom / Prénom

DELOGES Frédéric
DA COSTA Jean-Paul
GHYSELEN Claudine
SCHWARTZ Philippe
ANUS Rémy

MARTIN Eric

CIBLE SOISY/S/SEINE

ASS. PROVINOISE T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T.S. CRETEIL

CIBLE SOISY/S/SEINE

-- Fin --

9,0

9,0

10,0

8,0

8,0

10,0

Séries
10,0 9,0
10,0 6,0
8,0 7,0
6,0 6,0
9,0 5,0
10,0 7,0

7,0

5,0

3,0

7,0

7,0

Total
38,0

32,0

30,0

23,0

29,0

34,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 8 avr20717 au 9 avr 20717

Inter-aeparternental Sithouettes PC

405 22 Ir Proauction Postition Libre Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 207162077

Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 7 -

Place

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

DELOGES Frédéric
ANUS Rémy

DA COSTA Jean-Paul
GHYSELEN Claudine
SINSEAU Jean-Pierre
SCHWARTZ Philippe
LABASTE Frédéric

MARTIN Eric

CIBLE SOISY/S/SEINE

C.T.S. CRETEIL

ASS. PROVINOISE T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T.S. CRETEIL

ASS. PROVINOISE T.C.

CT COUDRAY MONTCEAUX

CIBLE SOISY/S/SEINE

-- Fin --

10,0

9,0

10,0

8,0

2,0

7,0

9,0

9,0

Séries
10,0 9,0
10,0 8,0
10,0 5,0
9,0 5,0
4,0 4,0
5,0 3,0
5,0 1,0
9,0 10,0

6,0

4,0

4,0

7,0

8,0

Total
39,0

37,0

30,0

28,0

14,0

19,0

22,0

36,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 8 avr20717 au 9 avr 20717

Inter-aeparternental Sithouettes PC

Palmares Inaiviadue/

406 22 Ir Unlimited Senvfors 7

CR:1x0/2x0

Salison 207162077

Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 7 -

Place

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

DELOGES Frédéric
GHYSELEN Claudine
LABASTE Frédéric
MARTIN Eric

DA COSTA Jean-Paul

ANUS Rémy

CIBLE SOISY/S/SEINE

ASS. PROVINOISE T.C.

CT COUDRAY MONTCEAUX

CIBLE SOISY/S/SEINE

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T.S. CRETEIL

-- Fin --

10,0

9,0

10,0

7,0

8,0

8,0

Séries
10,0 7,0
10,0 6,0
7,0 4,0
7,0 4,0
80 20
7,0 6,0

8,0

6,0

5,0

5,0

5,0

2,0

Total
35,0

31,0

26,0

23,0

23,0

23,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 8 avr20717 au 9 avr 20717

Inter-aeparternental Sithouettes PC

407 22 Ir Debout Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 207162077

Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 7 -

Place

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

FICHTER Séverine
DIAS Manuel
SCHWARTZ Philippe
REMY Pascal
MIGNACCO Laurent
DELOGES Frédéric
NEVERS Jean-Pierre
PRADIER Nicolas
BOULAY Philippe
REBECK Gérard
SINSEAU Jean-Pierre
BESOMBES Bernard
BEURTHERET Jean-Pierre
MARCHAL Robert

DIAS Maria

ASS. PROVINOISE T.C.

TIR PRECIS. VAULGES

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T. SUCY

C.T.S. CRETEIL

CIBLE SOISY/S/SEINE

C.T. sucY

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T.S. CRETEIL

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T.S. CRETEIL

TIR PRECIS. VAULGES

C.T.S. CRETEIL

ETRECHY E.T.C.

TIR PRECIS. VAULGES

4,0

10,0

8,0

10,0

10,0

9,0

7,0

10,0

8,0

6,0

8,0

7,0

3,0

6,0

8,0

Séries
3,0 2,0
9,0 9,0
10,0 4,0
8,0 4,0
8,0 5,0
8,0 5,0
70 40
7,0 3,0
7,0 2,0
5,0 2,0
6,0 3,0
6,0 4,0
7,0 3,0
7,0 2,0
6,0 1,0

2,0

3,0

6,0

6,0

5,0

5,0

6,0

3,0

4,0

7,0

3,0

2,0

5,0

3,0

3,0

Total
11,0

31,0

28,0

28,0

28,0

27,0

24,0

23,0

21,0

20,0

20,0

19,0

18,0

18,0

18,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 8 avr20717 au 9 avr 20717

Inter-aeparternental Sithouettes PC

407 22 Ir Debout Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

CR:1x0/2x0

Salison 207162077

Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 2 -

Place

HM

IRN

HM

HM

10

10

10

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

DE SOUSA Michel
BEY ROZET Yves
TAGHDISI HEYDARIAN Kamal
BIERO Denis
NOURY Olivier
MAYRAND Gilles
HECTOR Jonathan
DA COSTA Jean-Paul
NOURY Virginie
GHYSELEN Claudine
CHABOT Lionel
FELINIAK Michel
ANUS Frangois
ANUS Rémy

CLARET Arnaud

C.T. sucY

TIR PRECIS. VAULGES

C.T. SUCY

ETRECHY E.T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

ETRECHY E.T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

ASS. PROVINOISE T.C.

AS.C.V.

ETRECHY E.T.C.

C.T.S. CRETEIL

C.T.S. CRETEIL

A.S.C.E.A. SACLAY

6,0

6,0

4,0

2,0

4,0

5,0

4,0

4,0

1,0

9,0

2,0

4,0

9,0

9,0

6,0

Séries
7,0 3,0
5,0 4,0
5,0 0
7,0 1,0
30 20
4,0 1,0
5,0 0
5,0 1,0
2,0 1,0
6,0 6,0
4,0 1,0
3,0 2,0
8,0 5,0
8,0 5,0
8,0 2,0

1,0

5,0

4,0

4,0

2,0

2,0

1,0

4,0

5,0

3,0

5,0

4,0

3,0

Total
17,0

15,0

14,0

14,0

13,0

12,0

26,0

10,0

9,0

27,0

26,0

19,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 8 avr20717 au 9 avr 20717

Inter-aeparternental Sithouettes PC

Palmares Inaiviadue/

407 22 Ir Debout Seniors 7

CR:1x0/2x0

Salison 207162077

Ediité le 9 avr 20717 @ 20.59 - page 3 -

Place Nom / Prénom
HM VERSPANTANT Henri
HM MARTIN Eric

Séries
C.T. SUCY 7,0 5,0 6,0
CIBLE SOISY/S/SEINE 100 8,0 6,0

-- Fin --

Total
5,0 23,0
5,0 29,0



